

Årsredovisning
för
Nolhaga Bygg AB
556838-7830

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Björklund, Styrelseledamot
2024-11-21

Styrelsen för Nolhaga Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadssnickeri- och konsultverksamhet inom fastighets- och byggbranschen.

Sofia Gustafsson, Nolhaga Ekonomi AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter räkenskapsårets slut

Bolagets omsättning har minskat med 32 % mot föregående år, vilket beror på att bolaget föregående räkenskapsår hade huvudansvar för ett större byggprojekt med stora kostnader både för material och underentreprenörer, vilka då fakturerades via bolaget och drog upp bolagets omsättning.

Vi har särskilt beaktat hur konflikterna i Ukraina och Israel/Palestina samt den pågående lågkonjunkturen påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt.

Ingen väsentlig effekt av konflikterna i Ukraina och Israel/Palestina eller den pågående lågkonjunkturen har ännu märkts på verksamheten. Utvecklingen av kriget skapar fortsatt viss osäkerhet men vår bedömning är att bolaget är finansiellt starkt för att kunna parera den osäkerhet som föreligger.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 041	4 477	2 694	4 598
Resultat efter finansiella poster	32	370	122	556
Soliditet (%)	54,4	82,1	59,5	42,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	610 421	293 155	953 576
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		293 155	-293 155	0
Årets resultat			23 733	23 733
Belopp vid årets utgång	50 000	653 576	23 733	727 309

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	653 576
årets vinst	23 733
	677 309

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	577 309
	677 309

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 041 191

4 476 546

Övriga rörelseintäkter

1 413

90 043

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 042 604

4 566 589

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-1 946 148

-3 169 059

Övriga externa kostnader

-285 498

-320 932

Personalkostnader

2

-780 283

-707 926

Summa rörelsekostnader

-3 011 929

-4 197 917

Rörelseresultat

30 675

368 672

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 680

1 275

Räntekostnader och liknande resultatposter

-209

-173

Summa finansiella poster

1 471

1 102

Resultat efter finansiella poster

32 146

369 774

Resultat före skatt

32 146

369 774

Skatter

Skatt på årets resultat

-8 413

-76 619

Årets resultat

23 733

293 155

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	494 391	149 945
Övriga fordringar	88 157	95 333
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	17 218	141 599
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	87 188	120 938
Summa kortfristiga fordringar	686 954	507 815

Kassa och bank

Kassa och bank	649 421	654 215
Summa kassa och bank	649 421	654 215
Summa omsättningstillgångar	1 336 375	1 162 030

SUMMA TILLGÅNGAR

1 336 375

1 162 030

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	3		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		653 576	610 421
Årets resultat		23 733	293 155
Summa fritt eget kapital		677 309	903 576
Summa eget kapital		727 309	953 576
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		287 057	81 774
Övriga skulder		322 009	126 680
Summa kortfristiga skulder		609 066	208 454
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 336 375	1 162 030

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har särskilt beaktat hur konflikterna i Ukraina och Israel/Palestina samt den pågående lågkonjunkturen påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Ingen väsentlig effekt av konflikterna i Ukraina och Israel/Palestina eller den pågående lågkonjunkturen har ännu märkts på verksamheten. Utvecklingen av kriget skapar fortsatt viss osäkerhet men vår bedömning är att bolaget är finansiellt starkt för att kunna parera den osäkerhet som föreligger.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Alingsås 2024-11-21

Anders Björklund
Anders Björklund